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gode solforhold ‑ Barnevennlig ‑  
Dobbel garasje
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Velkommen til denne  
flotte eneboligen i  
Sørlibakken 7 C! 

Vi har gleden av å presentere en flott og innholdsrik enebolig i  
Sørlibakken 7c. Stor og flott bolig beliggende i barnevennlige  
omgivelser på Randaberg. Gjennomgående god standard i boligen.  
Bl.a lekkert HTH kjøkken m/      integrerte hvitevarer. God spiseplass på  
kjøkken, samt utgang til solrik hage og uteplass med en koselig  
gapahauk på baksiden av huset. Hele 3 flotte bad. 5 soverom (det ene  
er ikke byggemeldt som soverom men som kontor, og er derfor  
oppført som kontor i kommunen sine dokumenter). Praktisk  
skittentøysjakt ned til vaskerom. Parkett og fliser på alle gulvflater,  
spotter i de fleste oppholdsrom, store vinduer og ca 260 takhøyde.  
Parkering i dobbelgarasje med direkte inngang til vaskerom.

Innhold:
1.etg: Hall, stue, kjøkken, bad, vaskerom, kontor/     gjesterom, garasje
2.etg: Stue, bad m/     tilkomst fra soverom, 4 soverom ‑ ene med eget  
walk‑in closet, bad og balkong, bad m/     tilkomst fra stue, kott

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 9 500 000,‑
Omkostn.: Kr 238 850,‑
Total ink omk.: Kr 9 738 850,‑
Selger: Trygve Hagevik
 Suzanne Bonham Hagevik

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2004
BRA‑i/        BRA Total  316/        316 kvm
Tomtstr.: 651.6 m²
Soverom: 4
Antall rom: 8
Gnr./        bnr. Gnr. 47, bnr. 404
 Realsameie: Gnr. 47, bnr. 91
Oppdragsnr.: 1413250008

Christoffer Værstad
Avd. leder Stavanger /         Eiendomsmegler MNEF

Mobil 970 93 630
E‑post christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 316 m²
BRA totalt: 316 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 174 m² Hall m/        trapp, Stue, Kjøkken, Bad, Vaskerom, Garasje, Kontor/     gjesterom

2. etasje
BRA‑i: 142 m² Stue, Bad m/        tilkomst fra soverom, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Soverom 4, Bad m/        tilkomst fra stue, Omkledningsrom/     walk‑in closet, Kott

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. 2.etasje  
er badet bygget om til 2 bad. Det er bygget ett omkledningsrom i det ene soverommet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
651.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet

Beliggenhet
Meget flott og barnevennlig beliggenhet i et rolig og etablert område. Enden av  
blindvei, uten trafikk. Kort vei til dagligvarebutikk, skole og barnehage. Velholdt  
lekeplass ca 30 meter lenger ned i gata. 
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i mur og tre. For mer info se tilstandsrapport fra takstmann

Innhold
1. etasje: Hall, stue, kjøkken, bad, vaskerom, kontor/     gjesterom, garasje.
2. etasje: Stue, bad m/     tilkomst fra soverom, soverom, soverom 2, soverom 3, soverom  
4, bad m/     tilkomst fra stue, walk‑in closet, kott.

Standard
Vi har gleden av å presentere en flott og innholdsrik enebolig i Sørlibakken 7c. En stor  
og flott bolig beliggende i barnevennlige omgivelser på Randaberg. Gjennomgående  
god standard i boligen. Lekkert HTH kjøkken med integrerte hvitevarer. God spiseplass  
på kjøkken, samt utgang til solrik hage og uteplass med bl.a. en koselig gapahauk på  
baksiden av huset. Hele 3 bad. Praktisk skittentøysjakt ned til vaskerommet. Parkett  
og fliser på alle gulvflater og spotter i de fleste oppholdsrom. Parkering i garasje og  
direkte inngang til garasje fra vaskerommet.

Hjertelig velkommen til visning!

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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